б
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО ЛВТОНОМНОГО ОКРУТА-ЮГРЫ
ГОРОДСКОЙ ОКРУТ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСК

ДЕIIАРТАМЕНТ ОБРЛЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сАд N917 d{ЕзнАЙкл)

прикАз

<<Об 1твержлении адо|птированных образовательных программ
для детей с ОВЗ, ОШ, ЗПР, ТIIР на 2017-2018 учебпый год>>

< 09 > октября 2017 года jф 231 -од

В соответствии планом работы психолого-медико-педагогической
комиссии на20|7-2018 уrебный год, протоколом ПМПк от 09.10.2017 года Jф2

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить АОП для детей с ограниченными возможЕостями здоровья на
2017-2018 уT ебный год.

2. Утвердить АОП для детей с заболеваниями опорно-двигательЕого
аппарата, задержкой психического развитиrI, тяжелыми нарушениями речи на
201'7 -2018 учебный год.

З. Заместителю заведующего по УВР ознакомить с данЕым приказом всех
педагогических работников.

4. Контроль за исполнением прикЕва оставпяю за собой.

Заведующий МБЩОУ No17 ш"/ Я.В. Виryшкина

С приказом <Об угверждении адоптировtшньrх образовательньD( прогрaмм для детей с
овз, о зпр ТНР на 2017-2018 год > от 20.09.2017 г. Ns 23l -о ознакомлены
Nq Ф.и.q/1, , Цодпись ,4,Щолжносль

x-tVZгZ-az-l-l .-/а//1-1а/
2 , '

ou иls,а{сео1,1 /u/а/Z rоцй-
з а* /Cia!znf-€?.z/Y-. ,*.-р-
4 сК{. €(.LIс f/х./////ё/d ,flir. , ./{////4l
5 До.мlлlkd ё'. С tДяd\р1 - иf,цкол;fl Мя-uАiдо
6 r]
7

8

9

10

1l
12

13

14

15

{,V;{Dлrzzсо,r 2 Ь

rд